PAGE

[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  21.10.2014 № 88
Об    утверждении        документации

об  аукционе в электронной форме
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области № 426 от 15.08.2014 «Об организации взаимодействия заказчиков осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений) и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования   «Демидовский район» Смоленской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить документацию об  аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуги по установлению лимита кредитования для предоставления кредитных ресурсов в виде возобновляемой кредитной линии на  покрытие дефицита бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и (или) для финансирования расходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в пределах расходов на погашение долговых обязательств.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова